
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH
SZKOŁA  PODSTAWOWA NR 1 W SOBÓTCE

ROK SZKOLNY 2018/2019
ODJAZDY 21.12.2018r.

KURS I
AUTOBUS 1-P-kl.0-6 i 3e-gim. ( ok.51 osób)

PRZYSTANKI GODZINY
Sobótka- Świdnicka /Strzelców 13:00
Strzegomiany ( Wrocławska na wys. nr 16 a) 13:05
Będkowice – Świerczewskiego na wys. nr 4 13:08
Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 13:09
Sulistrowice - Kościół 13:10
Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 13:12
Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 13:14
Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 13:16
Świątniki 13:24
Przezdrowice 13:27
Kunów 13:30
Sobótka – Świdnicka / Strzelców 13:35

Kl.0-8 i oddziały gimnazjalne(ok.45 osób)
PRZYSTANKI GODZINY

Sobótka- Świdnicka /Strzelców 13:40
Sobótka – Świdnicka / Strzelców 13:42
Sobótka – Świdnicka / Sokola 13:43
Sobótka Zach. - Świdnicka / Curie 13:45
Garncarsko – Nowowiejska ( na wys nr 42 ) 13:49

AUTOBUS 5-P (bez zmian)
PRZYSTANKI

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 13:25

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 107

Rogów Sobócki – Wrocławska ( na wys 65)

Rogów Sobócki – ul. Szkolna 7

Żerzuszyce

 Michałowice

Ręków pętla

Kryształowice

Mirosławiczki

Mirosławice

Siedlakowice

Wojnarowice

Okulice – sklep

Okulice – pętla (ul.Leśna / Dworska )




	GODZINY

